

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALDELIMONAL							
Año de Adquisición:		2020							
Valor Asignado:		\$ 239,636.02							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	750107	532700011	Obra	Construccion de 1 cancha de Futbol PROYECTO DE CONSTRUCCION MANTENIMIENTO DE EQUIPAAMIENTOS SOCIALES Y DE SERVICIOS ESPACIOS DE USO PUBLICO DE LOS ASENTAMIENTOS HUMANOS DE LA PARROQUIA LIMONAL	1.00	Unidad	33,482.1400	33,482.14	C1 C2
2	750105	532110015	Servicio	Proyecto de mantenimiento rutinario para el mejoramiento de calles de los centros poblados de la parroquia Limonal	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2 C3
3	750105	532110015	Servicio	Proyecto de mantenimiento rutinario para el mejoramiento de las vías que conectan a los asentamientos humanos de las zonas rurales y de la parroquia	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2
4	750105	532110015	Servicio	PROYECTO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO PARA LA MEJORAMIENTO DE LAS VIAS QUE CONECTAN A LOS ASENTAMIENTOS HUMANOS DE LAS ZONAS RURALES DE LA PARROQUIA LIMONAL	1.00	Unidad	26,785.7200	26,785.72	C1 C2
5	750104	542700211	Obra	Construccion de 1 Parque Infantil PROYECTO DE CONSTRUCCION MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENS SOCIALES Y ESPACIOS DE USO PUBLICO DE LOS ASENTAMIENTOS HUMANOS DE LA PARROQUIA LIMONAL	1.00	Unidad	31,992.1700	31,992.17	C1 C2
6	730805	353310019	Bien	AMBIENTALES LIMPIEZA	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C2
7	730805	3462009216	Bien	ANTISARRO LIMPIEZA	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C2

8	730805	342301211	Bien	COLORO CANECA PARA LIMPIEZA	1.00	Unidad	18.0000	18.00	C2
9	730805	346200926	Bien	DESINFECTANTE LIMPIEZA	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C2
10	730805	389930011	Bien	ESCOBAS	12.00	Unidad	3.5000	42.00	C2
11	730805	266101215	Bien	FRANELA LIMPIEZA	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C2
12	730805	36990001110	Bien	PILAS DOBLE AA	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C2
13	730805	36990001109	Bien	PILAS TRIPLE AAA	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C2
14	730805	321930012	Bien	ROLLOS PAPEL HIGIENICO JUMBO	30.00	Unidad	0.8000	24.00	C2
15	730804	326000231	Bien	ARCHIVADORES FOLDERS IDEAL PARA PROYECTOS INVERSION	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C1 C2 C3
16	730804	326000228	Bien	CARPETAS FOLDER PARA PROYECTOS INVERSION	40.00	Unidad	0.4000	16.00	C1 C2 C3
17	730804	326000962	Bien	CD PARA PROYECTOS INVERSION	100.00	Unidad	0.1000	10.00	C1 C2 C3
18	730804	3891100174	Bien	ESFEROS PARA PROYECTOS DE INVERSION	300.00	Unidad	0.2000	60.00	C1 C2 C3
19	730804	321290418	Bien	RESMAS HOJAS A4 PARA PROYECTOS DE INVERSION	100.00	Unidad	3.0000	300.00	C1 C2 C3
20	730607	911370111	Servicio	SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS Y ESPECIALIZADOS PARA ADMINISTRAR E IMPLEMENTAR Proyecto de Fomento Productivo Sostenible y de Comercializacion del arroz y de los cultivos alternativos mediante la Innovacion Tecnologica Agropecuaria	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C1 C2
21	730607	911370111	Servicio	SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS Y ESPECIALIZADOS PARA ADMINISTRAR E IMPLEMENTAR Proyecto de fortalecimiento de la produccion agropecuaria para el desarrollo rural	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1 C2

				austentable					
22	730607	911370111	Servicio	SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS Y ESPECIALIZADOS PARA ADMINISTRAR E IMPLEMENTAR Proyecto de Fortalecimiento para la gestión y organización comunitaria de la Parroquia Limonal	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2
23	730601	831110811	Consultoria	ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA PARROQUIA LIMONAL DEL CANTON DAULE	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2
24	730601	911370013	Consultoria	SERVICIOS PROFESIONALES PARA ELABORACION DE PROYECTOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
25	730205	962200561	Obra	Proyecto de fortalecimiento y rescate de la identidad cultural de la parroquia rural Limonal	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1 C2
26	530805	353310018	Bien	AMBIENTAL LIMPIEZA OFICINA GAD	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2
27	530805	3462009216	Bien	ANTISARRO LIMPIEZA OFICINA GAD	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1 C2
28	530805	342301211	Bien	COLOR CANECA PARA LIMPIEZA OFICINA GAD	2.00	Unidad	18.0000	36.00	C1 C2
29	530805	346200925	Bien	DESINFECTANTE LIMPIEZA OFICINA GAD	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1 C2
30	530805	389930011	Bien	ESCOBAS LIMPIEZA OFICINAS GAD	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1 C2
31	530805	266101215	Bien	FRANELA LIMPIEZA OFICINA GAD	2.00	Metro	5.0000	10.00	C1 C2
32	530805	3699000144	Bien	PILAS DOBLE A PARA OFICINA GAD	18.00	Unidad	1.0000	18.00	C1 C2
33	530805	3699000144	Bien	PILAS TRIPLE A PARA OFICINA GAD	18.00	Unidad	1.0000	18.00	C1 C2
34	530805	321930012	Bien	ROLLOS PAPEL HIGIENICO OFICINA GAD	50.00	Unidad	0.8000	40.00	C1 C2
35	530804	3891100173	Bien	3 CAJAS ESFEROS AZUL OFICINAS GAD	120.00	Unidad	0.1500	18.00	C1 C2
36	530804	326000231	Bien	ARCHIVADORES FOLDERS IDEAL PARA OFICINA GAD	20.00	Unidad	4.0000	80.00	C1

37	530804	326000228	Bien	CARPETAS FOLDER MANILAS PARA OFICINA GAD	60.00	Unidad	0.3000	18.00	C1
38	530804	321290418	Bien	RESMAS HOJAS A4 PARA OFICINA GSD	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1
							TOTAL:	\$239,636.02	